ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DES1'ORTO E JUVENTUDE

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJIMJCAÇÃO

Cascavel 4  Ceará, 29 de Abril dr 2021.

Tendo presente o julgamento do processo licitatório nal modalidade C A

PÚBLICA N.° 003/2021 -CP , com o seguinte objeto: A ULSIÇÃO DE GÊ ROS

ALIMENTÍCIOS DIRETAMENTE DA AGRICUL FAMILIAR DO

EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME § DO ART.14 DA N°

11.947/2009 E RESOLUÇÕES DO FNDE RELATIVAS A PNAE, bem como decisão

da comissão permanente de licitação, atestando a regula Jade do certame em tela,

HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos 'legais e ADJUDICO o seu

objeto ao respectivo vencedor, a saber:

JOSÉ MARIA FERREIRA DE OLIVEIRA, com o v global de R$ 19.980,80
(Dezeno4e Mil;  Novecentos e Oitenta Reais e Oitenta Cen os);
LEIDIANE DOS SANTOS CHAVES, com o valor global de R$ 19.997,40 (Dezenove
Mil, Novecentos e Noventa e Sete Reais e Quarenta Centav s);
JOCIGLEITON DOS SANTOS OLIVEIRA com o v or global de R$ 19.988,52
(Dezenove Mil, Novecentos e Oitenta e Oito Reais e Cfnquenta e Dois Centavos);
MARIA LUCIENE DE FREITAS com o valor global de l0 19.926,00 (Dezenove Mil,
Novecentos e Vinte e Seis Reais);
JOCINEUTON DOS SANTOS OLIVEIRA com o v or global de R$ 19.990,08

(Dezenove Mil, Novecentos e Noventa Reais e Oito Coita s);
JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS SILVA com o valor glob de R$ 19.921,00 (Dezenove

• Mil, NoVecentos e Vinte e Um Reais);
JOSÉ GLEISON DOS SANTOS OLIVEIRA com o v for global de R$ 19.720,00
(Dezenove Mil, Setecentos e Vinte Reais);
FRANCISCO EDINEUSO MELO BATISTA com o 	global de R$ í9.631,00
(Dezenove Mil, Seiscentos e Trinta e Um Reais);
FRANCISCO RAIMUNDO RAMIRES TRAJANO com valor global de R$ 19.920,00

(Dezenove Mil, Novecentos e Vinte Reais);
MARCIANO DE CASTRO SOUSA com o valor global dIR$ 19.969,60 (Dezenove Mil,
Novecentos e Sessenta e Nove Reais e Sessenta Centavos);1
ANA LUCIA DA SILVA SOUSA com o valor global de NO 19.838,00 (Dezenove Mil,
Oitocentos e Trinta e Oito Reais);
WILTENBERG DOS SANTOS SILVA com o valor globlpl de R$ 19.921,00 (Dezenove
Mil, Novecentos e Vinte e Um Reais);
JOSÉ MÁRCIO DE CASTRO DA SILVA com o i)alor global de R$

Rua Irene Viana, n° 25 1 Medulo Esportivo 1 Cascavel 1Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: educacao@cascavel.ce.

f2

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF ng 06. 0.253-2

Notifique-se os p . 6,  • antes vence
no prazo indicado no Ins mento Convocatório.

Ciência aos 	ressados.
Publique-se

para assinatula do instrumento contratual

•
CLEITON P

SECRETÁRIO EDUCAÇÃO, C E

r

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

(Dezenove Mil, Oitocentos e Vinte e Dois Reais);
GESIVANDO FERREIRA DOS SANTOS com o valor !global de R$ 19.998,69
(Dezenove Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais e Segisenta e Nove Centavos);
JAIRO FERREIRA DA SILVA com o valor global de R$ 19.929,00 (Dezenove Mil,
Novecento:á e Vinte e Nove Reais);

1.042.875,00 (Hum Milhão, Quarenta e Dois Mil, Oitocento
COOAGUIN — COOPERATIVA AGROPECUÁRIA UNIÁ
o valor global de R$ 149.440,00 (Cento e Quarenta e Nove
Reais); GIRLENE DOS SANTOS OLIVEIRA com o Valor
Mil, Novecentos e Noventa e Nove Reais e Cinquenta e N
HENRIQUE FELICIO DE MENEZES com o Valor de R$
Novecentos e Noventa e Oito Reais e Setenta e Dois
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECO

e Setenta e Cinco Reais),
DOS INDIGENAS com
Quatrocentos e Quiarenta

e R$ 19.999,59 (D4enove
ve Centavos); MATHEUS
19.998,72 (Dezenok Mil,
Centavos); COOPAFESP
OMIA DO ESTADO DO

CEARÁ, com Valor final de R$ 347.360,00 (Trezentos e Quqenta e Sete Mil, Trezentos
e Sessenta Reais), conforme Projetos de Vendas e Ata da Sessak acostada aos autos.,

Rua Irene Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel — eará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mai : educacao@cascavel.ce.gov.br

CNP].  n° 07.589.36910001-20 1 CGF n° 06.9 0.253-2

GIRLANE DOS SANTOS OLIVEIRA com o valor global de R$ 19.994,84 (Dezienove
Mil, Novecentos e Noventa e Quatro Reais e Oitenta e Quatr4 Centavos), COOSEMCE
— COOPERATIVA DE SEMIÁRIDO CEARENSE corri o valor global de R$

r

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

SECRETARIA DE SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPI:t)RTO E JUVENTUDE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO. M
PÚBLICA N.° 003/2021 -CP, com o seguinte objeto: A
ALIMkNÉCIOS DIRETAMENTE DA AGRICUL
EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL CONFORME §1
11.947/2009 E RESOLUÇÕES DO FNDE RELA
VENCEDORAS FORAM: JOSÉ MARIA FERREIRA DE O
de Venda com o valor global de R$ 19.980,80 (Dezenove Mil,
Oitenta Centavos), LEIDIANE DOS SANTOS CHAVES,
com o valor global de R$ 19.997,40 (Dezenove Mil, Novec
Quarenta Centavos), JOCIGLEITON DOS SANTOS O
Venda com o valor global de R$ 19.988,52 (Dezenove Mil,
Reais e Cinquenta e Dois Centavos), MARIA LUCIENE D
de Venda com o valor global de R$ 19.926,00 (Dezenove
Reais), JOCINEUTON DOS SANTOS OLIVEIRA apres
valor global de R$ 19.990,08 (Dezenove Mil, Nov
Centavos), JOSÉ LEANDRO DOS SANTOS SILVA apres
valor global de R$ 19.921,00 (Dezenove Mil, Novecentos
GT.ETSON  DOS SANTOS OLIVEIRA apresentou Projeto
R$ 19.720,00 (Dezenove Mil, Setecentos e Vinte Reais
MELO BATISTA apresentou Projeto de Venda com o
(Dezenove Mil, Seiscentos e Trinta e Um Reais), FRAN
TRAJANO apresentou Projeto de Venda com o valor giob
Mil, Novecentos e Vinte Reais), MARCIANO DE CAS
de Venda com o valor global de R$ 19.969,60 (Dezenove Mil
Reais e Sessenta Centavos), ANA LUCIA DA SILVA SOU
com o valor global de R$ 19.838,00 (Dezenove Mil, Oito
WILTENBERG DOS SANTOS SILVA apresentou Projeto
R$ 19.921,00 (Dezenove Mil, Novecentos e Vinte e U
CASTRO DA SILVA apresentou Projeto de Venda com
(Dezenove Mil, Oitocentos e Vinte e Dois Reais), G
SANTOS apresentou Projeto de Venda com o valor global
Novecentos e Noventa e Oito Reais e Sessenta e Nove C
SILVA apresentou Projeto de Venda com o valor global d
Novecentos e Vinte e Nove Reais), GIRLANE DOS S
Projeto de Venda com o valor global de R$ 19.994,84
Noventa e Quatro Reais e Oitenta e Quatro Centavos),
DE SEMIÁRIDO CEARENSE apresentou Projeto de
1.042.875,00 (Hum Milhão, Quarenta e Dois Mil, Oito
COOAGUIN — COOPERATIVA AGROPECU
apresentou Projeto de Venda com o valor global de R$ 149.
Mil, Quatrocentos e Quarenta Reais), GIRLANE DOS S

Rua Irene Viana, n° 25 1 Módulo Esportivo 1 Cascavel /Ceará 1 Cep: 62.
Fone: + 55 (85) 3334-1098 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-m I: educacao©casca

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06. 20.253-2

DALIDADE CHAMADA
UISIÇÃO DE GÊNEROS

FAMILIAR E DO
DO ART.14 DA LEI N°

AS AO PNAE, CUJAS
IVEIRA, apresentou Projeto
ovecentos e Oitenta Reais e
presentou Projeto de Venda
os e Noventa e Sete Reais e

apresentou Proeto de
ovecentos e Oitenta j e Oito

FREITAS apresentou frojeto
Novecentos e Vinte e Seis

tou Projeto de Venda' com o
s e Noventa Reais e Oito
tou Projeto de Venda com o
Vinte e Um Reais), JOSÉ
Venda com o valor obal de
FRANCISCO ED USO

alor global de R$ 1 .631,00
CO RAIMUNDO

de R$ 19.920,00 1ezenove
O SOUSA apresentou Projeto
Novecentos e Sessenta e Nove
A apresentou Projeto de Venda
entos e Trinta e Oito Reais),

Venda com o valor global de
Reais), JOSÉ MÁRCIO DE
valor global de R$ 19.822,00

SIVANDO FERREIRA DOS
R$ 19.998,69 (Dezenove Mil,
vos), JAIRO FERREIRA DA
R$ 19.929,00 (Dezenove Mil,

OS OLIVEIRA apresentou
(Dezenove Mil, Novecentos e

OSEMCE — COOPERATIVA
nda com o valor global de R$
tos e Setenta e Cinco Reais),
UNIÃO DOS INDIGENAS

OS OLIVE 	 u o
00 (Cento e 	Nove e 	•

apresent

Publicado por afixa , dia: 	/ 	 no
átrio da P a recomendada peIo
Superi Tribunai de Jus 1 - STJ, na decisão
profe pecial ri°
(96

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL 	ii

SECRETARIA DE SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA, DESPORTO E JUVENTUDE

Projeto, de Venda com o Valor de RS 19.999,59 (Dezenove MjI, Novecentos e Noventa e
Nove Reais e Cinquenta e Nove Centavos); MATHEUS NRIQUE FELICIO DE
MENEZES apresentou PROJETO DE VENDA com o Valor e R$ 19.998,72 (Dezenove
Mil, Novecentos e Noventa e Oito Reais e Setenta e Do' Centavos); COOPAFESP
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR E ECO OMIA DO ESTADq DO
CEARÁ, que ficou com o Projeto de Venda com Valor final cif $ 347.360,00 (Trezentos e
Quarenta e Sete Mil, Trezentos e Sessenta Reais).. DATA: 29 de ABRIL 2021.

Rua Irene Viana,. n° 25 I Módulo Esportivo 1 Cascavel - Ceará Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 33341098 1 Site: www.caseavel.ce.gov.br  1 E-mail: eduslacao@caseavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.36910001-20 1 CGF rk° 06.920.25312